
UCHWAŁA NR XXVIII/13/2021 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Mieście Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.,  poz. 713 i poz. 1378) Rada Miasta skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ulicy położonej w Skierniewicach na działkach oznaczonych numerami 25/2, 25/3, 26/1, 26/2, 27/1, 
28/1, 31/4, 33/4, 34/4, 35/2, 79/4 i 80/3 o łącznej powierzchni 1,1357  ha, położonych w obrębie 
1 w Skierniewicach nadaje się nazwę „Nowy Świat”.   

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

Id: ADE49B28-79F4-4238-A4DA-5E968E93760F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/13/2021 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Rysunek 

 

Id: ADE49B28-79F4-4238-A4DA-5E968E93760F. Podpisany Strona 2




